大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年６月２７日

防災機器の寄付贈呈式について

滋賀県電気工事工業組合より、防災対策の一環として、「ポータブル電源」を

大津市へ寄付していただくこととなりましたので、下記のとおり贈呈式を開催

します。

記

１ 日  時  令和６年７月８日（月） １０時００分～１０時２０分

２ 場  所  大津市役所 本館２階 秘書課応接室

３ 出 席 者  滋賀県電気工事工業組合：鹿野理事長 ほか

大津市：國松副市長 ほか

４ 寄付物品  ポータブル電源（1500Ｗ） 一式

お問い合わせ先

担当者 危機・防災対策課 担当： 小松

連絡先 077-528-2616 内線 5081

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

３ ９ ２１ ２ ２